

**EK-1**  
**KURUM DIŐI KAMU İŐÇİ ALIMI İLAN FORMU**

<b>KURUM BİLGİLERİ</b>	
Kurum Adı/Unvanı: Kiğı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
Adresi: YeniŐehir Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:20 Kiğı/BİNGÖL	
Telefonu:0426 311 21 21	Faks no:0426 311 21 21
<b>TALEP/BAŐVURU BİLGİLERİ</b>	
Meslek Adı: Temizlik Görevlisi	Açık İŐ Sayısı: 2
Niteliğı (Geçici/Daimi): Geçici (15.01.2024-31/12/2024)	Deneyim Süresi: 2 ay
BaŐvuru Tarihleri: 18.12.2023-24.12.2023	
BaŐvuru Adresi: Kiğı Sosyal YardımlaŐma ve DayanıŐma Vakfı	
İrtibat KiŐisi: Gülsüm ÇİFTÇİ	Unvanı: Vakıf Müdürü
Telefonu:0426 311 21 21	E-posta: kigisydv@hotmail.com
<b>GÖRÜŐME/MÜLAKAT BİLGİLERİ</b>	
Yer: Kiğı Öğretmenevi Toplantı Salonu	
Tarih: 26.12.2023	Saat: 10:00
<b>ÇALIŐMA ŐARTLARI</b>	
ÇalıŐma Adresi: Kiğı İlçe Merkezi ve Dahilindeki Köyler	
ÇalıŐma Süresi: Hafta içi günlük 8 saat	ÇalıŐma Saatleri: 08:00-17:00
<b>MÜRACAAT KOŐULLARI</b>	
<b>A-Genel Őartlar</b>	
1- Türkiye Cumhuriyeti VatandaŐı olmak.	
2- Medeni haklarını kullanma ehliyetine sahip olmak.	
3- İlan baŐvuru tarihi itibari ile 21 yaŐına girmiş olmak ve 49 yaŐından gün almamış olmak.	
4- En az ortaokul mezunu olmak. (Ancak baŐvuranların arasında YaŐlı Bakım, Gerontoloji vb. alanlarda ön lisans eğitimi almış olan, Mesleki ve Teknik Anadolu Liselerinin Sağık Hizmetleri alanından veya Hasta ve YaŐlı Hizmetleri alanından mezun olan ya da hizmet alanıyla ilgili MEB onaylı Sertifika sahibi olan veya Vefa (YaŐlı Evde Bakım) Programı kapsamında tecrübeli kiŐilerin bulunması halinde Program kapsamında çalıŐtırılacak personel seçiminde bu kiŐilere öncelik verilir.	
5- Sürücü Belgesine sahip olmak ve aktif olarak araç kullanıyor olmak (İstihdam edilecek personellerden en az birisi için bu Őart tercih sebebi olacaktır.	
6- Kamu Haklarından mahrum bulunmamak.	
7- Askerlik görevini yapmış veya askerlikten muaf olmak, ya da askerlikle iliŐi bulunmamak.	
8- Türk Ceza Kanunu'nun 53'üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıl veya daha fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa bile devletin güvenliğine karşı suçlar, Anayasal düzene ve bu	

düzenin işleyişine karşı suçlar, zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı değerlerini aklama veya kaçakçılık suçlarından mahkûm olmamak. FETÖ/PYD ve PKK terör örgütleri ile faaliyeti bulunduğu karar verilen yapı, oluşum veya iltisaklı yahut bunlarla hiçbir şekilde irtibatlarının olmaması.

9- Görevini devamlı yapabilmesine engel olabilecek akıl sağlığı, vücut sağlığı ve özürlü bulunmamak.

10-Adli ve İdari soruşturma neticesinde çalışmasına engel bir durum bulunmamak.

11- Temizlik işlerinde çalışmalarında herhangi bir engel bulunmaması.

12-Vakfımız Mülakat sonucunda personel alıp almamakta serbesttir. Mülakat komisyonu hiçbir adayı yeterli bulmaması halinde, komisyon kararı ile personel alımını iptal edip yeniden ilana çıkabilir. Bu durumda başvuran adaylar hiçbir hak talebinde bulunamazlar.

### BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER

1- Özgeçmiş

2- Nüfus Cüzdanı/Kimlik Belgesi

3- Vukuatlı Nüfus Kaydı Belgesi(Tarihçeli Yerleşim Yeri Belgesi ile Birlikte)

4- İkametgâh Belgesi

5- Adli Sicil Kaydı Belgesi

6- Diploma veya Mezuniyet Belgesi

7- Sağlık Raporu (Aile Hekimliğinden alınmış)

8- Sürücü Belgesi

9- Askerlik Durum Belgesi( Erkek Adaylar İçin)

10-Son 6 ay içerisinde çekilmiş 1 adet fotoğraf

11-İstenilen tüm belgelerin aslı ya da noter onaylı veya Vakıf Müdürlüğünce aslı görülerek onaylanmış sureti Vakfa elden teslim edilecektir. Diğer başvurular dikkate alınmayacaktır. Personel alımına ilişkin tüm duyurular Kiğı Kaymakamlığı internet sitesi(www.kigi.gov.tr) adresinden yapılacaktır. Başvuru sahiplerine ayrıca bir bildirim yapılmayacaktır. Başvuru ilanını 18.12.2023-22.12.2023 tarihleri arasında Bingöl İŞKUR Müdürlüğü ilan edecektir.

### FORM ONAY BİLGİLERİ

Tarih: 15.12.2023

Adı Soyadı: Muhammet İKİS

Unvanı: Kaymakam  
/Vakıf Başkanı

Kaşe/İmza:

*Not: Bu form işçi alımı yapılacak her meslek için ayrı ayrı düzenlenerek iş arayanlara duyurulması için bağlı olunan İŞKUR İl Müdürlüğüne/Hizmet Merkezine gönderilir.*